
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00587 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10 i 18/13) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje 
naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 32/12 i 39/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
rujna 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine agenciji Picaferaj d.o.o.  
i udruzi Kultivitis“ 

 
1. Grad Split daje agenciji Picaferaj d.o.o. i udruzi Kultivitis iz Splita na korištenje javnu 

gradsku površinu za postavljanje transparenta u Ulici kralja Tomislava (na ulazu iznad 
kina Tesla) povodom organiziranja međunarodnog festivala komedije „Jesen smijeha“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 01. do 31. listopada 2013. godine.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
DOSTAVITI:  
1. Picaferaj d.o.o., Bukovčeva 20, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 947-01/12-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. rujna 2013. godine 

 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine" 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. rujna 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju procjene vrijednosti zemljišta u svrhu na području DPU-a JI od raskrižja 

Bračke i Velebitske ulice u Splitu 
 
1. Prihvaća se procjena ovlaštene tvrtke Ing ekspert d.o.o.od veljače 2013. godine, kojom je 

utvrđena tržišna vrijednost nekretnina koje ulaze u sastav parcela za izgradnju prometnica 
na području Detaljnog plana uređenja JI od Bračke i Velebitske ulice u Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 32/02 i 32/06) u iznosu od 2.950,00 kn/m². 

 
2. Prihvaća se procjena ovlaštene tvrtke Ing ekspert d.o.o.od veljače 2013. godine, kojom je 

utvrđena tržišna vrijednost nekretnina koje ulaze u sastav građevinskih parcela na 
području Detaljnog plana uređenja JI od Bračke i Velebitske ulice u Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 32/02 i 32/06) u iznosu od 4.180, 00 kn/m². 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
 

 
           Ivo Baldasar  

 
DOSTAVITI:  

1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, ured pročelnika, ovdje 
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Igorki Bonačić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00085 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 25. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12 – pročišćeni tekst i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), Gradonačelnik Grada Splita 25. rujna 2013. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za financiranje troškova vlastitog prijevoza za pet učenika 

Osnovne škole „Žrnovnica“ na relaciji naselje Amižići-Osnovna škola „Žrnovnica“ i natrag, 
za prvo polugodište školske 2013./2014. godine 

 
1. Grad Split će za prvo polugodište školske 2013./14. godine osigurati sredstva za 

financiranje troškova vlastitog prijevoza za pet učenika razredne nastave na relaciji 
naselje Amižići – Osnovna škola „Žrnovnica“ i natrag.  

2. Za uslugu prijevoza koju će obavljati roditelji učenika zbog nemogućnosti korištenja 
javnog prijevoza sukladno članku 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi, izdatke za vlastiti prijevoz koji obavljaju roditelji, Grad Split će plaćati 
iznos od 2,00 kune po prijeđenom kilometru.  

3. Sredstva odobrena ovim Zaključkom, temeljem podnijetog zahtjeva Osnovne škole 
„Žrnovnica“ za ukupan broj radnih dana provedenih na nastavi doznačiti će se na žiro-
račun Škole.  

4. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
god., Razdjel 8, Glava 2, Program – Minimalni financijski standard - sredstva države, 
Aktivnost: Prijevoz učenika. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za obrazovanje i znanost za izvršenje 
ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Osnovna škola „Žrnovnica“, Hrvatskih velikana 41, Žrnovnica  
2. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje  
3. Upravni odjel za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00576 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. rujna 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Klubu trudnica i roditelja Split 
, 

1. Grad Split daje Klubu trudnica i roditelja Split na privremeno korištenje javnu gradsku 
površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće „Zara“) radi postavljanja info pulta 
(cca 2m²) u svrhu promocije dojenja.    

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 05. 
listopada 2013. godine u vremenu od 10,00 do 12,00 sati.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
DOSTAVITI:  
7. Klub trudnica i roditelja Split, R. Boškovića 28/II, Split 
8. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
9. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
10. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
12. Pismohrani, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00601 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13 i 39/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. rujna 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi MI u Marmontovoj ulici 
 

1. Grad Split daje Udruzi MI iz Splita na privremeno korištenje javnu gradsku površinu za 
postavljanje dva info pulta u Marmontovoj ulici u svrhu organiziranja akcije „Da zrele 
godine budu zlatne godine“ povodom Međunarodnog dana starijih osoba.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 1. 
listopada 2013. godine u vremenu od 10,00 do 12,30 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko 
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti Komunalnom 
redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
DOSTAVITI:  
1. Udruga MI, Sinjska 7/II, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00048 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. rujna 2013. godine 
 
 Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. rujna 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa kulturnog dobra -  trosobnog stana,    

površine 64,00 m², položenog na  III. katu zgrade u Splitu, Ulica slobode 5,  
a kao posebnog dijela zgrade sagrađene na čest. zem. 9523/32 Z.U. 15396 K.O. Split  

 
1. Grad Split, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče se prava prvokupa kulturnog dobra - 

trosobnog stana, površine 64,00 m², položenog na IIII (trećem) katu zgrade u Splitu, Ulica 
slobode 5, šifra stana 54067215033, a kao posebnog dijela zgrade sagrađene na  čest. zem. 
9523/32   Z.U. 15396 K.O. Split.   

2. Kupoprodajna cijena stana iz točke 1. ovog Zaključka iznosi ukupno 110.000,00  € (slovima: 
stodeset tisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB na dan 
plaćanja.  

3. Po sklapanju konačnog ugovora o kupoprodaji za stan opisan u točki 1. ovog Zaključka  
ponuditelj, Stjepo Kvarantan iz Splita, Ulica slobode 5, obvezuje se jedan primjerak istog 
dostaviti Gradu Splitu,  Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

  
GRADONAČELNIK: 

 
 

         Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI:  
1. Stjepo Kvarantan, Split, Ulica slobode 5 
2. Splitsko-dalmatinska županija,  Županijska skupština, Domovinskog rata 2 
3. Agencija za upravljanje državnom imovinom, Ivana Lučića 6, Zagreb 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, uredu pročelnika, ovdje  
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Anđelka Piteša, ovdje 
6. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje       


	ZAKLJUČAK  

